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گاهانه سپاه را   برخی ناآ
به دخالت در انتخابات متهم می کنند

فرمانده سپاه انصارالحسین )ع( اســتان همدان گفت: برخی نه از روزی غرض 
گاهی به نهاد سپاه تهمت دخالت در انتخابات می زنند. ورزی بلکه از روی ناآ

سردار غلامعلی ابوحمزه روز شنبه در جمع خبرنگاران افزود: سه رویکرد سپاه در 
انتخابات تلاش برای حضور حداکثری در پای صندوق های رای، بیان معیار افراد 

اصلح و کمک به برقراری امنیت انتخابات است.
وی اضافه کرد: شــاغلان در ســپاه به هیچ وجه حــق ورود در انتخابات را ندارد 
همچنین نیروی بسیج تا زمانی که در ماموریت ســپاه است حق دخالت در امور 

انتخابات را ندارد.
وی ظهار کرد: با این وجود بازنشســتگان سپاه پاســداران منعی برای داوطلبی 

نماینده شدن یا بیان مصادیق و افراد اصلح برای انتخابات را ندارند.
وی با تاکید بر اینکه سپاه در انتخابات دخالت نمی کند گفت: برخی بدون علم به 

این مسائل عنوان می کنند سپاه از داوطلبی حمایت می کند.
فرمانده سپاه همدان تاکید کرد: افرادی که از سوی شورای نگهبان تایید می شوند 

صالح بوده ولی اصلح نیستند بلکه افراد اصلح از سوی مردم انتخاب می شوند.
سردار ابوحمزه با ذکر باید و نبایدهای انتخابات تصریح کرد: داوطلبانی که دارای 
ویژگی هایی همچون ساده زیســت، متعهد، متخصص، باتقوا، مومن، عدالت 
طلب، دارای اصالت خانوادگی هســتند باید های انتخابــات و داوطلبان دارای 

مشخصه هایی خلاف موراد ذکر شده ، نبایدهای انتخابات هستند.
وی اظهار کرد: برخی از داوطلبان برای کسب آرا اقدام با میهمانی و پذیرایی از مردم 

و دادن وعده و وعید نابجا می کنند که اینها نبایدهای انتخابات است.
وی افزود: نمایندگان پنجمین دور انتخابات خبرگان رهبری و دهمین دور مجلس 
شورای اسلامی را با این ملاکها ارزیابی کرده و بدانید داوطلبان نزدیک به بایدها، 

افراد اصلح هستند.
فرمانده سپاه همدان تصریح کرد: این افراد در صورت ورود به مجلس از دیگران 

پول غیرقانونی دریافت کرده و این امر زمینه رانت را فراهم می کند.
فرمانده سپاه انصار الحسین )ع( همدان گفت: شماری از داوطلبان فاقد شرایط 
سنی و مدرک تحصیلی برای حضور در این دور از انتخابات هستند و با حضور در 

پروسه نام نویسی برای انتخابات تنها صفوف طولانی ایجاد کردند.
سردار ابوحمزه تصریح کرد: هدف برخی از جریانها از نامنویسی تنها بالا بردن شمار 
داوطلبان آن جریان بوده و در صورت تایید نشدن از سوی شورای نگهبان دنبال 

ایجاد ابهام و مسئله در بررسی صلاحیت ها هستند.
وی افزود: دلســوزان انقلاب اسلامی باید کمک حال تمامی ارکان نظام به ویژه 

شورای نگهبان باشند نه اینکه دنبال ایجاد مشکل بروند.
وی اضافه کرد: هدف ســپاه و بســیج کمک به تمامی ارکان نظام اســت و 

حضور حداکثری مــردم در پای صندوق هــای رای را باعث عزتمندی 
نظام و انقلاب می داند.

فرمانده سپاه همدان اضافه کرد: سپاه در صورت تشخیص مسئولان 
موظف به برقراری امنیــت برای انتخابات اســت هماهنگونه که در 

انتخابات های گذشته امنیت را برقرار کرده است.
وی بیان کرد: داوطلبان انتخابات از ســه طیف اصولگرا، اصلاح 

طلب و مســتقل در این دور از رقابتها حضور دارند و مردم بــدون توجه به حزب و 
جناح تنها بایدها و نبایدهای انتخابات را در انتخاب فرد اصلح مد نظر قرار دهند.

ســردار ابوحمزه افزود: باید معیارهای افراد اصلح را برای مردم تبیین کرد تا آنها 
شناخت دقیقی در زمینه ملاکهای نامزدهای اصلح داشته باشند.

وی حضور در انتخابات را وظیفه ملی، شــرعی و عقلی دانست و گفت: با عنوان 
معیار افراد اصلح انتخاب ، شــرایط انتخاب نامزدهای دارای شرایط آسان تر می 

شود.
فرمانده سپاه همدان درباره برنامه های 9 دیماه نیز بیان کرد: شعار محوری این 

روز بزرگ ' 9 دی تجلی ایستادگی در برابر نفوذ آمریکا ' است.
ســردار ابوحمزه افزود: در این روز سخرانی هایی توســط نمایندگان مجلی نهم 
و اساتید برجسته کشور در شهرســتانها پیرامون فتنه 88، ابعاد فتنه و بحث نفوذ 

صورت می گیرد.
وی یادآوری کرد: رهبری فرزانه انقلاب در چند ماه گذشته بیش از 70 بار واژه نفوذ 

را مطرح کردند بر این اساس در نشستها و جلسات و سخنرانی ها 
پیرامون فتنه چهارم روشنگری می شود.

وی جنگ تحمیلی را فتنه اول، مسائل سال 78 را 
فتنه دوم، مسائل سال 88 را فتنه سوم دانست 

و اضافه کرد: در نهم دی ماه ســالجاری در 
زمینه نقش مردم، نقش خواص با بصیریت 
و بــی بصیــرت، اربابــان فتنــه ، فریب 

خوردگان در فتنه 88 بازگو می شود.
فرمانده سپاه همدان گفت: مسئله 
نفوذ دشمن از بدو انقلاب تاکنون در 
قالب های مختلف نظامی، سیاسی، 
اقتصادی و فرهنگی و امنیتی وجود 
داشــته اســت ولی در دهــه چهارم 

انقلاب دشمن در ارکان نظام است.
ســردار ابوحمــزه افــزود: دشــمن با 

اســتفاده از این ترفند دنبــال کمرنگ 
کردن محتوای ارزشها و آرمانهای 

نظام اسلامی از جمله 
از  دفاع 

ملت های مظلوم و ســتمدیده جهان، استکبار ســتیزی، دفاع از عدالت، دفاع 
از محرومان و مستضعفان، کمرنگ کردن روحیه ایثار، جهاد و شهادت است.

وی تصریح کرد: دشمن می خواهد افرادی وارد مجلس خبرگان و شورای اسلامی 
شوند که مسئله دفاع نکردن از مردم مظلوم فلسطین و غزه، نگفتن شعار مرگ بر 

آمریکا را فرهنگسازی کنند.

بنیاد شهید سرلشگر همدانی راه اندازی می شود
فرمانده سپاه همدان گفت: مردم همدان در آیین تشییع، تدفین، هفته و چهلم 
شهید سرلشگر حسین همدانی سنگ تمام گذاشتند به گونه ای که رهبری فرزانه 

انقلاب در دیدار با خانواده این شهید از این حضور به نیکی یاد کردند.
وی اضافه کرد: قرار اســت بنیادی به نام این شــهید والا مقام راه اندازی شود تا 
مجموعه فعالیت های این شــخصیت و ابعاد شخصیتی این شهید در این بنیاد 

اطلاع رسانی شود.
سردار ابوحمزه خاطر نشان کرد: این شهید هنگامی که فرماندهی سپاه تهران 
را عهده دار بودند نشــر 27 پیرامون مسائل فرهنگی را راه اندازی 

کردند و توصیه کردند نشر 32 نیز در همدان شکل بگیرد.
** فرهنگ استفاده از فناوری باید ارتقا یابد

فرمانده سپاه همدان گفت: در استفاده از فناوریهای 
نویــن از جملــه ماهــواره، اینترنت، گوشــی های 
هوشمند و شــبکه های اجتماعی باید ابتدا سواد 
رسانه ای را ارتقا داد سپس فرهنگ درست استفاده 

کردن از فناوری را ارتقا داد.
وی اضافــه کــرد: فناوریهــای نویــن در کنار 
مضرات و آسیب ها جنبه های مثبت و سودمند 
فراوانی دارد و باید هنگام استفاده به جنبه های 

مثبت توجه داشت.
ســردار ابوحمزه تاکیــد کرد: ما فرهنگ درســت 
اســتفاده کردن از شبکه های اجتماعی و اینترنت را 

خوب یاد نگرفته ایم.

ثبتنامهارابهفالنیکمیگیریم
وزیر کشور گفت: امروز به همه استانداران ابلاغ کردیم که اگر نیاز باشد 2۴ ساعته کار بررسی صلاحیت ها را در هیئت های اجرایی آغاز کنند. عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در گفت و گویی تلویزیونی 
از ثبت نام قطعی و نهایی 12 هزار 123 نفر برای دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفـــت:  با توجه به اینکه در دوره نهم ثبت نام انتخابات مجلس 5 هزار و 283 نفر نام نویسی کرده 
بودند، تعداد داوطلبین در این دور دوبرابر شده است. وی افزود: با توجه به حجم ثبت نام کنندگان برای هر کرسی مجلس ۴2 نفر نام نویسی کرده اند. به گفته وزیر کشور تعداد 801 نفر نیز برای انتخابات 
خبرگان رهبری ثبت نام کرده اند. رحمانی فضلی با بیان اینکه 10 روز فرصت برای بررســی صلاحیت ها در هیئت های اجرایی داریم، اظهار داشــت:  به کسانی که ثبت نام کردند اطمینان می دهم که هم 

وزارت کشور و هم شورای نگهبان بر اساس قانون در روند بررسی صلاحیت ها عمل خواهد کرد.
وی ادامه داد: امروز به همه اســتانداران ابلاغ کردیم که اگر نیاز باشد 2۴ ساعته کار بررسی صلاحیت ها را در هیئت های اجرایی آغاز کنند. وزیر کشور تاکید کرد: ما ثبت نام ها را به فال نیک می گیریم 

و از تمام داوطلبانی که نام نویسی کردند تشکر می کنم.

از وحدت اصولگرایان ناامید نیستم
 احمد توکلی در خصــوص موضوع وحدت 
اصولگرایــان در انتخابات پیــش رو اظهار 

کرد: از وحدت ناامید نیستم.
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، 
افــزود: احتمــال وحدت و ائتــلاف طیف 
اصولگرایی قابل اعتنا است اما اینکه پایدار 

بماند یا خیر نمی دانم. 
توکلی همچنین با اشــاره به برخــی افراطی گری ها در برخــی جناح های 
اصولگرایان گفت: افراطی گری در همه جریان های سیاسی وجود دارد و 
فقط مختص اصولگرایان نیست که این افراطی گری ها باید با عقل و منطق 
مدیریت شود.  این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در بخش دیگری 
از سخنانش ابراز داشت: تمدید برنامه پنجم توسعه ایرادی ندارد چراکه همه 

برنامه های توسعه ای مجموعه ای از آرزوها هستند.

فتنه از سال 57 شروع شد
عبداللــه  والمســلمین  حجت الاســلام 
حاجی صادقــی در همایــش »پیشــگامان 
بصیرت مدافعان ولایت« اظهار کرد: فتنه 
از همان سال 57 با پیروزی انقلاب آغاز شد 
چرا که دشــمن با انقلاب اســلامی شاهد 

مرگ تدریجی خویش است.
وی ادامه داد: انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل، تولد جدید دین اسلام 
بــود، انقلاب به دین حیات دوباره داد و تا قبل از آن جز ظاهری از دین نبود. 
حقیقت دین نفی طاغوت، روحیه ضد اســتکباری و حاکمیت خداســت و 
اینها به برکت انقلاب محقق شــد. وی تاکید کرد: دشمن با بکارگیری همه 
امکاناتش 10 ســال برای فتنه 88 برنامه ریزی کرد و این مردم با بصیرت به 
پیروی از رهبری در روز 9 دی تمام نقشه های دشمنان را نقش بر آب ساختند، 

دشمن از این روز هراس دارد و نمی خواهد این روز زنده بماند.

باهنر غافلگیر کرد
حجت الاســلام و المســلمین ابراهیمی در 
مراسم ختم خواهر غلامرضا مصباحی مقدم 
نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه 
ائتلاف اصولگرایان شــکل خوبی پیدا کرده 
اســت اظهار کرد: تشکل اصولگرایی خارج 
از ائتلاف نداریم البته ممکن است گروه های 

کوچک اصولگرایی باشــند که به تدریج ملحق خواهند شد، بنابراین اصول و 
استخوان بندی ائتلاف اصولگرایان شکل گرفته است و مشکلی وجود ندارد. 
وی در رابطه با حضور مستقل لاریجانی در انتخابات این دوره مجلس نیز گفت: 
این طور نیســت و آقای لاریجانی با ائتلاف مشکلی ندارند و همراه می شوند. 
ابراهیمی همچنین در رابطه با عدم کاندیداتوری محمدرضا باهنر برای این دوره 
انتخابات مجلس گفت: آقای باهنر به یک نفر گفته بودند که می خواهند این 

دفعه همه را غافلگیر کنم البته نمی دانم برنامه اش برای غافلگیری چیست.

 گلوگاه های حیاتی 
در اختیار ماست

سردار حسین سلامی جانشــین فرمانده کل سپاه 
پاســداران انقــلاب اســلامی، صبح امــروز طی 
ســخنانی در اولیــن همایش سراســری حفاظت 
ســپاه، اقتدار و امنیت که به مناســبت پنجم دی 
ماه سالروز صدور فرمان حضرت امام خمینی)ره( 
مبنی بر واگذاری ماموریت امنیت پرواز و حفاظت 
هواپیمایی به ســپاه برگزار شــد، اظهار داشت: ما 
امروز در جهان واقعیت های تلخ و ســختی زندگی 
کرده و آنها را درک می کنیــم و دیده ایم که جهان 
قدرتمند، صلــح را به قیمت ظرفیت ســازی برای 

جنگ تصور می کند.
ســردار ســلامی گفت: اگــر واقعیت هــای تاریخ 
نزدیــک را یــک بــار مــرور کنیم، بــه ایــن نتیجه 
می رســیم که همه جنگ های 37 ســال گذشــته 
در این منطقه و جهان اســلام بــوده و محرک همه 
آنها نیز امریکا بوده و بیشــترین تعداد راکت و بمب 
 و تــوپ در قلب ایــن منطقه یعنی کشــور مــا فرود 

آمده است.
جانشین فرمانده کل سپاه اظهار داشت: سرنوشت 
مســلمانان امروز تحت تاثیر همین سیاست هاست 
و هنوز جنگ در کشــورهای اســلامی ادامه دارد و  
اینها واقعیت تلخ دیروز و امروز و شــاید فرداهای این 

منطقه باشد.
وی گفت: امروز عربســتان احساس قدرت می کتد 
و بــدون هیــچ اســتدلال و دلیل روشــنی بــه یمن 
 حملــه کرده و این فقط بر اســاس احســاس قدرت 

است.
جانشین فرمانده کل ســپاه گفت: همسایه شمالی 
عراق هم احساس قدرت کرده و نیروی نظامی خود 
را در قلب این کشور وارد می کند. امریکاهم  احساس 
قدرت می کند و هــر روز به پاکســتان حمله کرده و  
عراق اشــغال می شــود. هرگاه رژیم صهیونیستی 
احســاس قدرت می کند، به غزه و لبنان حمله کرده 

و جولان را اشغال می کند.
ســردار ســلامی افزود: امنیت در چنیــن فضایی 
یک ارزش بسیار بزرگ اســت و دولت ها مدل های 
متفاوتی را بــرای تامیــن امنیت ملی خــود در نظر 

می گیرند.
وی بــا بیان اینکه همه جنگ ها علیه ما در ســطوح 
جهانی بــوده اســت، افــزود: هیچ شــکی نداربم 
 که مــا در میدان تمرکــز و تراکم تهدیدات دشــمن 

بسر می بریم.
جانشــین فرمانده کل ســپاه تصریح کــرد: اکنون 
جنگهای نیابتی، فضــای راهبردی تقابل ما با نظام 
سلطه را شکل می دهند که در آن قدرت های جهانی 
اســتکبار با هم ائتلاف کرده اند و ما نیز باید مساحت 
قاعده امنیت ملی خود را چه در بیرون و چه در درون 

مرزها گسترش دهیم.
ســردار ســلامی با تاکید بــر اینکه دیگر دشــمنان 
نمی توانتــد اراده خود را در قلب جهان اســلام وارد 
کننــد، گفت: بایــد جبهه هــای متعــددی را علیه 
اســتکبار باز کــرده و انــرژی او را در ســطح منطقه 

توزیع کنیم.
وی ادامــه داد: ما می توانیم در برابــر  هر راهبردی 
کــه آنها عملــی می کننــد بایســتیم و می ایســتیم 
 و ایــن ایســتادن هــم بصــورت آشــکار و مقتدرانه 

است.
جانشین فرمانده کل سپاه اضافه کرد: گلوگاههای 
حیــات آنها را در میــدان عمل بدســت گرفته ایم و 
هزینــه های آنها را بر درآمدشــان فزونی داده ایم و 
رهبر ما به صورت آشــکارا با سیاست های استکبار 

مخالفت می کنند.

تدبیر 24 نوشت: چرا نبايد ورزشكاران و مجريان به پارلمان بروند
در جایي که یك پزشك، روانشناس، طلبه، تاجر، یا یك مهندس فني مي تواند نماینده مجلس شود، چرا یك ورزشکار و مجري تلویزیوني و 

گزارشگر ورزشي نتواند نماینده مجلس باشند؟

 رويداد 24 نوشت: فوکوياما همه آنچه به او نسبت داده می شد را دروغ خواند
این قصه سر دراز دارد و سخنرانان سرشناسی نیز به سخنان فوکویاما اشاره نموده و استناد کرده اند در صورتیکه واقعیت ماجرا چیز دیگری 

است و از اساس، دروغ می باشد.

 ايلنا نوشت: ده چهره تاثیر گذار سیاسی غايب در انتخابات مجلس دهم
ثبت نام دوازده هزار نامزد هم نمی تواند جای خالی برخی ژنرال ها را پر کند. چهره هایی که نه تنها رای تضمین شده و بالا در انتخابات 

داشتند بلکه حضورشان در انتخابات می توانست در نتیجه انتخابات تاثیرگذار هم باشد.

 پارس نیوز نوشت: کلاه گشاد حسن روحانی بر سر دوم خردادی ها
آنچه از رفتار دولتی ها با اصلاحات چی ها می توان فهمید این است که دولتی ها پس از تصویب برجام دیگر حاضر نیستند سهمی برای 

إصلاحات قائل باشند به گونه ای که آقایان مر عشی وکرباسچی حتی سر لیستی عارف در تهران را هم نمی خواستند بپذیرند.

 فارس نیوز نوشت: بازخوانی انتخابات چهار دوره خبرگان رهبری
مجلس خبرگان رهبری تاکنون فرازوفرودهای متعددی را پشت سر گذاشته است و اکنون نیز وارد رقابت جدیدی می شود؛ موضوعی که از 

مدت ها پیش موردتوجه رسانه های معاند و دشمنان انقلاب قرارگرفته است.

عکس روزسایت نگار

زمین لرزه ای به بزرگی 
۶٫3 درجه در مقیاس 
امواج درونی )ریشتر( 
بامداد روز جمعه 5 دی 
ماه 1382 شهرستان 
بم و حوالی آن در استان 
کرمان ) جنوب شرق 
ایران ( را لرزاند. بر 
اساس آمار رسمی تعداد 
جان باختگان این زلزله 
2۶ هزار و 271 نفر 
اعلام شد.

خبرنامه


